

ÅRSREDOVISNING

för

Dynamic Topologies Sweden AB

Org.nr. 559191-6787

Räkenskapsåret

2022-06-01 – 2023-05-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Strannegård, Styrelseledamot
2024-01-22

Styrelsen för Dynamic Topologies Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01-2023-05-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2019. Verksamheten består av utveckling och kommersialisering av dataprogram, samt konsultverksamhet inom områdena artificiell intelligens och maskininlärning.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1	239 360	140 552	399 999
Resultat efter finansiella poster	-33 302	-183 492	89 826	66 422
Soliditet (%)	-151,48	-59,32	23,17	34,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning består i stor del av stöd för utveckling från allehanda intuitioner. Omsättningen är därför kopplat till i vilken utsträckning bolaget söker stöd vilket under räkenskapsåret minskat jämfört med tidigare räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	12 377	-183 492	-121 116
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-33 302	-33 302
Belopp vid årets utgång	50 000	12 377	-216 795	-154 418

Kommentar

Styrelsen har i tidigare kontrollbalansräkning fastslagit att det finns ett övervärde i egenutvecklad mjukvara men som inte efterspeglas i bokföringen på grund av begränsningar i K2-regelverket. Styrelsen ser ingen anledning att ändra denna bedömning.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-171 116
Årets resultat	-33 302
Summa	-204 418

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	-204 418
Summa	-204 418

Resultaträkning

	Not	2022-06-01 2023-05-31	2021-06-01 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1	239 360
Övriga rörelseintäkter		0	-118 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1	120 509
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 513	-16 111
Personalkostnader	2	0	-271 371
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 242	-15 242
Summa rörelsekostnader		-26 755	-302 724
Rörelseresultat		-26 754	-182 215
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 607	-1 277
Summa finansiella poster		-6 549	-1 277
Resultat efter finansiella poster		-33 302	-183 492
Resultat före skatt		-33 302	-183 492
Årets resultat		-33 302	-183 492

Balansräkning

	Not	2023-05-31	2022-05-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 191	36 387
Summa immateriella anläggningstillgångar		25 191	36 387
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	675	4 721
Summa materiella anläggningstillgångar		675	4 721
Summa anläggningstillgångar		25 866	41 108
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		20 670	25 250
Summa kortfristiga fordringar		20 670	25 250
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 405	137 808
Summa kassa och bank		55 405	137 808
Summa omsättningstillgångar		76 075	163 058
Summa tillgångar		101 941	204 166

Balansräkning

	Not	2023-05-31	2022-05-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-171 116	12 377
Årets resultat		-33 302	-183 492
Summa fritt eget kapital		-204 418	-171 116
Summa eget kapital		-154 418	-121 116
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		256 359	256 359
Summa långfristiga skulder		256 359	256 359
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		0	68 923
Summa kortfristiga skulder		0	68 923
Summa eget kapital och skulder		101 941	204 166

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-05-31	2022-05-31
Medelantal anställda	0	1

Noter till balansräkning

3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	55 980	55 980
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	55 980	55 980
Ingående avskrivningar	-19 593	-8 397
Årets avskrivningar	-11 196	-11 196
Utgående avskrivningar	-30 789	-19 593
Redovisat värde	25 191	36 387

4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Ingående anskaffningsvärden	12 139	12 139
Inköp	0	0
Utgående anskaffningsvärden	12 139	12 139
Ingående avskrivningar	-7 418	-3 372
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-4 046	-4 046
Utgående avskrivningar	-11 464	-7 418
Redovisat värde	675	4 721

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Claes Strannegård

Claes Strannegård

2023-11-30

Styrelseledamot